
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМ. Т. Г. ШЕВЧЕНКА 
МОСТИСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 
 

НАКАЗ 
 
15. 10. 2021                                                     с. Черневе                                                  № 
 

Про проведення I етапу   
Всеукраїнських учнівських олімпіад  
з навчальних предметів 
у 2021/2022 навчальному році 
 
На виконання наказів Міністерства освіти і науки  України від 17 серпня  2021  року № 914 
«Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 
2021/2022 навчальному році», департаменту освіти і науки Львівської обласної державної 
адміністрації від 01 жовтня 2021 року № 02-01/01/390 «Про проведення І і ІІ етапів 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році», 
відділу освіти, молоді і спорту Мостиської міської ради від 08 жовтня 2021 року №177/1 «Про 
проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2021/2022 
навчальному році» з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої 
молоді  
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Шибунці Б. М.: 

1.1. Забезпечити організацію і проведення у жовтні 2021 року І етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів (шкільні олімпіади) з дотриманням законодавства 
України в частині запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID – 19, спричиненої короно вірусом SARS- CОV- 2. 

Початок  о 13.00 год. 
№ 

з/п 

Назва предмета Дата 
проведення 

Примітка 

1. Іноземна мова (німецька) 18.10. 2021  
2. Іноземна мова (англійська) 22.10. 2021  
3. Математика, основи християнської етики 21.10.2021  
4. Українська мова та література 20.10.2021  



5. Біологія, інформатика 18.10.2021  

6. Географія, фізика 26.10. 2021  
7. Хімія, історія 19.10. 2021  
8. Екологія 25.10.2021  
9. Інформаційні технології, правознавство 27.10.2021  
10. Трудове навчання 28.10.2021  
11. Астрономія 28.10.2021  
 

1.2.  Забезпечити участь переможців І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2021/2022 навчальному році у І турі ІІ етапу та керівників команд (відповідно до 
поданих заявок) згідно графіка.  

№ 

з/п 

Назва предмета ЗЗСО Дата 

проведення 

Примітка 

1. Інформатика  ОЗ №1  30.10.2021р.  
2. Іноземні мови (англійська, німецька), екологія ОЗ №2 31.10.2021р.  
3. Математика, історія, трудове навчання ОЗ №1  06.11.2021р.  
4. Біологія Ліцей 

№3 
07.11.2021р. 

 

5. Астрономія Ліцей 
№3 

13.11.2021р. 
 

6. Українська мова і література ОЗ №2 14.11.2021р.  
7. Фізика,  основи християнської етика ОЗ №2 20.11.2021р.  
8. Хімія, інформаційні технології ОЗ №1 21.11.2021р.  
9. Географія, правознавство Ліцей 

№3 
27.11.2021р. 

 

   

Початок проведення олімпіад об 11.00 год. 

2. Вчителям-предметникам: 

Здати звіти про проведення шкільних олімпіад і заявки на участь команди в І турі ІІ етапу, на 
третій день після проведення І етапу методисту, який відповідає за науково-методичний 
супровід викладання предмета.      

3. У Всеукраїнських учнівських олімпіадах з навчальних предметів беруть участь учні таких 
класів з: 

-​ української мови і літератури, фізики,  хімії – 7-11; 



-​ математики - 6-11;   

-​ іноземних мов, історії, географії, інформатики,  біології, інформаційних технологій - 8-11;  

-​ основ християнської етики – 8-10; 

-​ астрономії, екології – 10-11; 

-     правознавства – 9-11; 

-​ трудового навчання – 9,11. 

4. До місця проведення І туру ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2021/2022 навчальному році призери прибувають у супроводі  керівників, які не є 
членами оргкомітету чи журі.  

5. Керівники команд несуть персональну відповідальність за участь дітей в І турі ІІ етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році, 
збереження їх життя і здоров’я, дотримання правил техніки безпеки.  

6.  Журі для перевірки робіт прибути о 15.00 год.   

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної 
роботи  Шибуньку Б. М.  

 
 

Директор                              Федевич С. М. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                               


